
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

« 18 »  мая   2021 г.                                                                                                    №445 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа областного Пасхального конкурса-фестиваля 

детского творчества «Радость души моей!» 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от 2 марта 2021 года №163 «О 

проведении муниципального этапа областного Пасхального конкурса-

фестиваля детского творчества «Радость души моей!» в мае 2021 года  был 

организован и проведен Пасхальный конкурс-фестиваль детского творчества 

«Радость души моей!». 

К участию в конкурсе приглашались педагоги и обучающиеся 

общеобразовательных организаций Новооскольского городского округа.  

На конкурс было предоставлено более 160 работ по следующим 

номинациям: 

-  Благотворительная акция «Дари добро!»; 

-  Конкурс изобразительного и декоративно-прикладного творчества;  

-  Творческий конкурс; 

-  Фотоконкурс «Радость духовная». 

Оценивало конкурсные работы жюри в составе: 

1. Еремина Елена Васильевна – педагог-организатор МАУДО 

«Новооскольский ДДТ»; 

2. Гнездилова Любовь Алексеевна – методист Чернянского ММЦ ОГАОУ 

ДПО «БелИРО». 

3. Смоляк Елена Владимировна - методист Чернянского ММЦ ОГАОУ 

ДПО «БелИРО». 

 



Члены жюри отметили, что в конкурсах изобразительного и декоративно-

прикладного творчества представлены работы в различных техниках 

исполнения.  

Высоким уровнем исполнительского мастерства, оригинальностью, 

интересным творческим решением отличаются работы обучающихся 

следующих образовательных организаций: МБДОУ д/с №2 «Умка», МБДОУ 

«Детский сад с. Великомихайловка».  

В фотоконкурсе «Радость духовная» высоким уровнем исполнительского 

мастерства отличаются работы обучающихся  МБОУ «Львовская СОШ»; 

В номинации «Благотворительная акция» жюри отметило подробные 

отчеты с приложением о проведенных мероприятиях МБДОУ д/с №2 «Умка» и  

МБДОУ ДС №10 «Мозаика». 

Жюри отметило и недостатки: у некоторых авторов отсутствовала новизна 

творческого решения, исполнительское мастерство у некоторых авторов не 

соответствует заявленной возрастной категории. 

  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного Пасхального 

конкурса-фестиваля детского творчества «Радость души моей!». 

2. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

областного Пасхального конкурса-фестиваля детского творчества «Радость 

души моей!» следующих конкурсантов: 

 

Номинация «Благотворительная акция «Дари добро!» 

1 место - Творческий коллектив (Калашник Светлана Александровна, 

Гладких Анна Викторовна, Серикова Анна Михайловна, Безлепкина Ирина 

Николаевна, Семендяева Елена Дмитриевна, Бельченко Татьяна Николаевна, 

Чернова Елена Сергеевна, Крыхивская Оксана Леонидовна)  МБДОУ д/с №2 

«Умка»; 

2 место -  Творческий коллектив (Зацаринская Светлана Николаевна, 

Поданева Татьяна Алексеевна, Северьянова Александра Геннадьевна) 

МБДОУ ДС №10 «Мозаика»; 

3 место - Творческий коллектив (Коновалова Людмила Григорьевна, 

Рудавина Ольга Станиславовна, Герасимова Яна Геннадьевна, Панкратова 

Елена Анатольевна, Высоченко Алла Александровна, Омельченко Елена 

Ивановна) МБДОУ ДС №6  «Пчёлка»; 



3 место - Творческий коллектив (Попова Александра Ивановна, 

Овсянникова Людмила Евгеньевна, Холмовая Руслана Владиславовна, 

Жданова Елена Николаевна, Крикуненко Алина Александровна). 

 

Конкурс изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

Номинация «Живопись»  

Возрастная категория 5-6 лет: 

 

1 место – Машкара Анна, МБДОУ д/с №9, рук. Холмовая Руслана  

Владиславовна; 

1 место – Чернова Екатерина, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Чернова 

Елена Сергеевна; 

1 место - Гулуев Тимур, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», 

рук. Черненко Светлана Александровна; 

2 место - Гавришова Екатерина, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. 

Ахновская Елена Ивановна; 

2 место - Приютская Виктория, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Недовес Марина Александровна;  

3 место - Титов Иван, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук. 

Дронова Инна Витальевна; 

3 место - Баженов Кирилл, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Семендяева 

Елена Дмитриевна, Бельченко Татьяна Николаевна; 

3 место – Полякова Александра, МБДОУ д/с №3 комбинированного 

вида, рук.  Полякова Светлана Борисовна, Роменская Татьяна Михайловна; 

3 место – Пустовалов Глеб, МБДОУ д/с №9, рук. Росликова Светлана  

Ивановна. 

 

Номинация «Живопись»  

Возрастная категория 7-10 лет: 

1 место - Ушакова София, МБДОУ д/с №9, рук. Жданова Елена 

Николаевна; 

2 место - Куртаметова Вероника, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. 

Семкович Евгения Александровна; 

2 место - Ибрагимов Руслан, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Семкович 

Евгения Александровна; 

2 место - Кирпенко Дарья, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна;  

2 место - Рудавина Мария, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Фролова Татьяна Николаевна; 

2 место - Чубар Дарья, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. Сахно Ольга 

Сергеевна; 

3 место - Нарышкина Милана, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Игнатенко Татьяна Васильевна;  

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение



3 место - Ворнавской Даниил, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. 

Ушакова Юлия Юрьевна. 

Номинация «Живопись»  

Возрастная категория 11-14 лет: 

 

1 место - Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ», рук. 

Мартыненко Анастасия Николаевна; 

1 место - Ведерникова Яна, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Ковалева 

Людмила Алексеевна; 

1 место - Лукьянов Иван, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Мигрина 

Людмила Яковлевна; 

2 место - Дрозденко Ольга, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Бессарабова Светлана Николаевна; 

2 место - Мамаева Софья, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук.  Бессарабова Светлана Николаевна; 

2 место - Щербий Елизавета, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. 

Ведерникова Алена Владимировна; 

2 место - Мачулина Екатерина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

3 место - Гамза Ангелина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Фролова Татьяна Николаевна; 

3 место - Недопекин Никита, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Фролова Татьяна Николаевна; 

3 место - Сбитнева Ирина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна. 

 

Номинация «Живопись»  

Возрастная категория 15-18 лет: 
 

1 место - Чернышева  Анна, МБОУ «Львовская СОШ», рук. Мартыненко 

Анастасия Николаевна;  

2 место - Свищев Алексей, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна; 

3 место -  Шипило Вероника, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна. 

 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 5-6 лет: 

 

1 место - Будник Юлия, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Ворнавская 

Марина Викторовна, Кармалицкая Оксана  Ивановна; 

1 место - Воронцов Егор, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Остапенко 

Элина Александровна; 



1 место - Иванова Полина, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Морозова 

Татьяна Михайловна; 

1 место - Игнатова Мария, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», 

рук. Черненко Светлана Александровна;  

1 место - Котельников Матвей, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Касьянчук 

Ксения Сергеевна; 

1 место - Малахов Матвей, Бондарева Алена, МБДОУ ДС №10 

«Мозаика», рук. Мацина Елена Михайловна, Еремина Елена  Николаевна; 

1 место - Халин Артем, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук.  

Жданова Оксана Васильевна; 

1 место - Хижниченко Денис, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Черненко Светлана Александровна; 

2 место - Высоченко Полина, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Рощупкина 

Оксана Николаевна; 

2 место - Еремина Анна,  МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. Домащенко 

Елена Витальевна; 

2 место - Индюкова Кира, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Наружных Елена 

Ивановна; 

2 место - Панкратов Артем, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Семендяева 

Елена Дмитриевна, Бельченко Татьяна Николаевна; 

2 место - Резцов Денис, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. Фатьянова 

Наталья Владимировна, Науменко Ирина Ивановна; 

2 место - Рожкова Виктория, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Новикова 

Светлана  Васильевна; 

2 место - Терехова Варвара, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук. 

Дронова Инна Витальевна; 

3 место - Верстов Егор, МБДОУ д/с №9, рук. Камышева Ирина 

Иннокентьевна; 

3 место - Виноградова Арина, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Новикова 

Светлана  Васильевна; 

3 место - Грищенко  Виктория,  МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. 

Грищенко Марина Владимировна; 

3 место - Еремина Даша, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук.  

Полякова Светлана Борисовна, Роменская Татьяна Михайловна; 

3 место - Казакова Яна, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Серикова Анна 

Михайловна, Безлепкина Ирина Николаевна; 

3 место - Калугин Кирилл, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Новикова 

Светлана  Васильевна; 

3 место - Михайлова Мария, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук.  Рудавина 

Ирина Сергеевна; 

3 место - Титов Матвей, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Нарыкова 

Людмила Юрьевна; 

3 место - Урожай Анастасия, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. 

Сидельникова Светлана Викторовна, Мельникова Оксана Викторовна. 

 

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение



Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 7- 10 лет: 

 

1 место - Алещенко Алина, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Григорьева 

Ольга Валерьевна;  

1 место - Горбатовская Ева, МБДОУ д/с №9, рук. Моисеева Наталья 

Николаевна; 

1 место - Путинцева Екатерина, Семкович Екатерина, МБОУ 

«Голубинская СОШ», рук. Путинцева Ольга Николаевна, Семкович Евгения 

Александровна; 

1 место - Радомский Михаил, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Недовес Марина Александровна; 

1 место - Сенкевич Ирина, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Ковалева 

Людмила Алексеевна; 

1 место - Хитрик Милана, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», 

рук. Черненко  Светлана Александровна; 

1 место - Чеботарев Глеб, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Холова Майа Анатольевна; 

2 место - Беляева Алина, МБОУ «Немцевская ООШ», рук. Гаркушова 

Светлана Николаевна;   

2 место - Величко Варвара, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Холова Майа Анатольевна; 

2 место - Виткова Мария, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; Пахомов Сергей Дмитриевич; 

2 место - Гончаров Арсений, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка» рук. Игнатенко Татьяна Васильевна; 

2 место - Никитин Кирилл, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук. 

Верстова Наталья Григорьевна, Рыгованова Татьяна Демьяновна; 

2 место - Носова София, ГБОУ «Новооскольская школа – интернат», рук. 

Тульская Людмила Викторовна; 

2 место - Огородникова София, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. 

Ушакова Юлия Юрьевна; 

2 место - Полупанов Алексей, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. 

Ведерникова Алена Владимировна; 

2 место - Процко Вероника, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Холова Майа Анатольевна; 

2 место - Фиронова Алина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Незнамова Елена Александровна; 

2 место - Харченко Кристина, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. 

Сидельникова Елена Николаевна, Кузнецова Татьяна Васильевна; 

3  место - Панкратова Лиза, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук. 

Верстова Наталья Григорьевна, Рыгованова Татьяна Демьяновна; 

3 место - Гостева Алина, ГБОУ «Новооскольская школа – интернат», рук. 

Тульская Людмила Викторовна; 

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение



3 место - Еремина Анастасия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Светличная Наталья Ивановна; 

3 место - Лазовский Кирилл, МБУДО «СЮН», рук. Ломаченко Елена 

Ивановна; 

3 место - Ларин Павел, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Ведерникова 

Алена Владимировна; 

3 место - Лемешко Александр, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. 

Тищенко Юлия Николаевна, Михайленко Ольга Николаевна; 

3 место – Рудавина Владислава, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Пустовалова Галина Александровна. 

 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 11- 14 лет: 

1 место - Ковалева Алина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Долженкова Светлана Анатольевна; 

2 место - Курпякова Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Харьков Надежда Алексеевна;  

2 место - Попова Александра, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

2 место - Прасова Арина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Мигрина 

Людмила Яковлевна; 

3 место - Бежина Виктория, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; Пахомов Сергей Дмитриевич. 

3 место - Максименко Светлана, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна. 

 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 15- 18 лет: 

 

1 место -  Самойленко Сергей, МБОУ «Новобезгинская СОШ», рук. 

Бабеева Наталья Ивановна; 

1 место - Алейникова Ангелина, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; Пахомов Сергей Дмитриевич; 

1 место - Бужинская Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна; 

2 место - Карелина Эвелина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Фролова Татьяна Николаевна; 

2 место - Тульская Анастасия, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

3 место - Куркина Татьяна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна. 

 



Фотоконкурс «Радость духовная»: 

 

1 место - Сурушкина София, МБОУ «Львовская СОШ», рук. 

Мартыненко Анастасия Николаевна; 

1 место - Щебетенко  Карина, МБОУ «Львовская СОШ», рук. 

Мартыненко Анастасия Николаевна; 

2 место – Дуюнов Алексей, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Кокарева Ольга Николаевна; 

2 место – Черных Мария, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол» , рук.  

Черных Ирина Александровна; 

3 место - Лемзякова Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Агеева Виктория Ивановна; 

3 место – Ляхова Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Агеева Виктория Ивановна. 

 

Творческий конкурс: 

1 место - Савельева Ульяна, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Вознюк Ольга Николаевна; 

2 место -  не присуждалось; 

3 место -  не присуждалось. 

 

 

 

2. Признать участниками муниципального этапа областного 

Пасхального конкурса-фестиваля детского творчества «Радость души моей!» 

следующих конкурсантов: 

-  Харченко Софья, МБДОУ д/с №9, рук. Камышева Ирина Иннокентьевна; 

- Арцыбашев Андрей,  МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», рук. 

Нихаенко Юлия Сергеевна; 

- Арцыбашев Андрей, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», рук. 

Головещенко Наталья Владимировна; 

- Бакаев Денис, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко», рук. 

Навальнева Александра Ивановна; 

- Беловолова Ульяна, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Остапенко Элина 

Александровна; 

- Боганчикова Маргарита, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», рук. 

Нихаенко Юлия Сергеевна; 

- Быкова Альбина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Мигрина Людмила 

Яковлевна; 

- Бычков Степан, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Высоченко Алла 

Александровна, Омельченко Елена Ивановна; 

- Гайдашь Татьяна, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Мальцева Лариса Николаевна; 

- Глинская Полина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Мигрина Людмила 

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение



Яковлевна; 

- Гончарова Екатерина, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Ухарская Ольга 

Александровна; 

- Горбатовская Вероника, МБДОУ д/с №9, рук. Чаплыгина Инна Васильевна; 

- Ершов Сергей, Шемякин Данил, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, 

рук. Верстова Наталья Григорьевна, Рыгованова Татьяна Демьяновна; 

- Жгут Карина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук. Холова Майа Анатольевна; 

- Журавлева Полина, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», рук. 

Нихаенко Юлия Сергеевна; 

- Журахова Таисия, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Петленкова Екатерина 

Олеговна; 

- Зиминова Анна, Постолова Мария, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Дьячкова Ирина Александровна; 

- Злобина Елизавета, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Старостина 

Светлана Александровна; 

- Ильинков Андрей, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Панкратова Елена 

Анатольевна; 

- Ильницкая Мария, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко», 

рук. Долженков Юрий Васильевич; 

- Казакова Инна, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Горобец Алена Николаевна; 

- Камышева Валерия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Фролова Татьяна Николаевна; 

- Карпенко Софья, МБОУ «Немцевская ООШ», рук. Шкуратова Людмила 

Григорьевна; 

- Киселева Любовь, ГБОУ «Новооскольская школа – интернат», рук. 

Тульская Людмила Викторовна; 

- Киселева Полина, ГБОУ «Новооскольская школа – интернат», рук. 

Тульская Людмила Викторовна; 

- Киселенко Юлия, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Новикова Светлана 

Васильевна; 

- Ковалев Сергей, ОГБОУ «Новооскольская СОШ», рук. Старостина 

Светлана Александровна; 

- Коробова Екатерина, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Высоченко Алла 

Александровна, Омельченко Елена Ивановна; 

- Костев Даниил, МБДОУ д/с №9, рук. Недопекина Татьяна Альбертовна; 

- Кудрина Алиса, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук.  Полякова 

Светлана Борисовна, Роменская Татьяна Михайловна; 

- Кузнецов Алексей, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Безлепкина Ирина 

Николаевна; 

- Кузнецова Анна, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Кузнецова Татьяна 

Васильевна, Сидельникова Елена Николаевна; 

- Лавренова Юлия, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Мальцева Лариса Николаевна; 

Lenovo
Выделение



- Лисицын Александр, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Ушакова Юлия 

Юрьевна; 

- Мамаев Тимофей, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко», 

рук. Тверитинова Ольга Николаевна; 

- Межуева Алиса, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук.  Полякова 

Светлана Борисовна, Роменская Татьяна Михайловна; 

- Мордвинский Макар, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Полянская 

Наталья Николаевна;  

- Назин Александр, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. Ахновская Елена 

Ивановна, Колесникова Людмила Егоровна; 

- Наумова Алена, МБОУ «Львовская СОШ», рук. Мартыненко Анастасия 

Николаевна;  

- Павлова Амелия, МБДОУ д/с №9, рук. Недопекина Татьяна Альбертовна; 

- Перепелица Варвара, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Смехнова Ирина 

Ивановна; 

- Путинцева Екатерина, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Семкович Евгения 

Александровна; 

- Радомская Виктория Андреевна, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Недовес Марина Александровна;  

- Родионова Валерия, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Родионова Алена 

Павловна; 

- Рудавин Илья, МБДОУ ДС №6  «Пчёлка», рук. Конотопченко Светлана 

Алексеевна; 

- Сенкевич Кристина, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Моисеенко Лариса 

Васильевна;  

- Серова Виктория, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Полянская Наталья 

Николаевна;  

- Сигарев Матвей, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Сидельникова Елена 

Николаевна; 

- Синджарадзе Георгий, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Кузнецова Татьяна 

Васильевна; 

- Скворцова Дарья, Игнатов Денис, МБДОУ «Детский сад с. 

Великомихайловка», рук. Недовес Марина Александровна; 

- Скляр Дмитрий, МБДОУ ДС №10 «Мозаика», рук. Лаврова Светлана 

Ивановна; 

- Спарышева Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук. 

Теремязева Светлана Юрьевна; 

- Спесивцева Полина,  МБДОУ д/с №9, рук. Деревцова Ирина 

Александровна; 

- Старостенко Глеб, МБДОУ д/с №3 комбинированного вида, рук.  Верстова 

Наталья Григорьевна, Рыгованова Татьяна Демьяновна; 

- Тарасевич Мария, МБДОУ д/с №9, рук. Плужникова Юлия Вячеславовна; 

- Токолов Никита, МБДОУ д/с №9, рук. Косова Алена Юрьевна; 

- Ульянцева Дарья, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», рук. 

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение

Lenovo
Выделение



Игнатенко Татьяна Васильевна;  

- Фатьянов Александр, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Полянская 

Наталья Николаевна; 

- Фатьянов Александр, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Ушакова Юлия 

Юрьевна; 

- Чмилюк Алина, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Ушакова Юлия 

Юрьевна; 

- Шатило Софья, МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Ковалева Людмила 

Алексеевна; 

- Швец Арина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук. Холова Майа Анатольевна; 

- Щекин Михаил, МБДОУ д/с №2 «Умка», рук. Кравцова Светлана 

Николаевна; 

- Юрченко Дарья, МБУДО «СЮН», рук. Ломаченко Елена Ивановна; 

Планида Виктория. 

- Творческий коллектив (Конотопченко Светлана Алексеевна, Ухарская 

Ольга Алексеевна, Харабутова Татьяна Витальевна, Гамова Елена 

Николаевна, Рудавина Ольга Станиславовна, Коновалова Людмила 

Григорьевна) МБДОУ ДС №6  «Пчёлка»; 

 

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного Пасхального конкурса-

фестиваля детского творчества «Радость души моей!». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»   Королеву И.И. 

 

 

 

 

 Начальник управления образования  

   администрации Новооскольского 

              городского округа                                                           Н.И. Ткаченко 

 


